



CoBricks Kringelled ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 38256696

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Niels Ankerstjerne Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CoBricks Kringelled ApS
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 38256696
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af udlejningsejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret en positiv bruttofortjeneste på 1.398 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et overskud på 2.576 t.kr. primært grundet en positiv dagsværdiregulering af ejendommen på 2.781 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder gevinst og byggeomkostninger for planlagte projekter af bebyggelse af boligejendomme. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.398.258	1.146.518
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.780.709	(1.711.491)
Driftsresultat		4.178.967	(564.973)
Andre finansielle indtægter		106	0
Andre finansielle omkostninger	1	(874.498)	(460.982)
Resultat før skat		3.304.575	(1.025.955)
Skat af årets resultat	2	(728.267)	213.409
Årets resultat		2.576.308	(812.546)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.576.308	(812.546)
Resultatdisponering		2.576.308	(812.546)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		32.710.000	29.820.000
Materielle aktiver	3	32.710.000	29.820.000
Anlægsaktiver		32.710.000	29.820.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.506
Andre tilgodehavender		99.471	12.490
Periodeafgrænsningsposter		2.227	3.714
Tilgodehavender		101.698	39.710
Omsætningsaktiver		101.698	39.710
Aktiver		32.811.698	29.859.710

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.245.669	6.669.361
Egenkapital		9.295.669	6.719.361
Udskudt skat		2.311.000	1.639.000
Hensatte forpligtelser		2.311.000	1.639.000
Bankgæld		10.799.436	11.400.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.738.632	8.564.954
Langfristede gældsforpligtelser	4	19.538.068	19.965.192
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	607.500	607.500
Bankgæld		132.656	131.325
Deposita		387.132	438.432
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.104	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.812	57.643
Skyldige sambeskatningsbidrag		56.267	103.591
Anden gæld		311.490	144.669
Kortfristede gældsforpligtelser		1.666.961	1.536.157
Gældsforpligtelser		21.205.029	21.501.349
Passiver		32.811.698	29.859.710
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.669.361	6.719.361
Årets resultat	0	2.576.308	2.576.308
Egenkapital ultimo	50.000	9.245.669	9.295.669

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	174.847	142.453
Renteomkostninger i øvrigt	693.700	318.529
Øvrige finansielle omkostninger	5.951	0
	874.498	460.982

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	56.267	103.591
Ændring af udskudt skat	672.000	(317.000)
	728.267	(213.409)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	24.157.891
Tilgange	109.291
Kostpris ultimo	24.267.182
Dagsværdireguleringer primo	5.662.109
Årets dagsværdireguleringer	2.780.709
Dagsværdireguleringer ultimo	8.442.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.710.000

Selskabets investeringsejendom er belligende i Egå, der forventes i 2025 at påbegynde et projekt om etablering af boligejendomme på grunden. Projektet er under udførelse og er opgjort til total 6.189 byggeretsmeter, byggeretterne er fordelt mellem almene boligbyggeretter og private boligbyggeretter, efter nedenstående fordeling.

Private byggeretter: 4.621 kvm.

Almene byggeretter: 1.568 kvm.

Almene byggeretter er opgjort efter forventet salgssum, som er opgøres til 4.500 pr. kvm.

Private byggeretters dagsværdi er opgjort efter budgetteret gevinst efter opførselsomkostninger. Den budgetterede gevinst er opgjort til 5.551 kr. pr. kvm.

Budgetterne for de planlagte projekter er understøttet med eksterne vurderinger på byggebudget og salgsmuligheder via eksterne mæglere.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Bankgæld	607.500	607.500	10.799.436	8.490.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.738.632	0
	607.500	607.500	19.538.068	8.490.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoBricks Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste pantebreve på 11.735 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 32.710 t.kr.
